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Gesellschaft / Verband / Verein Kiirzel Homepage

1 | Schweizerische Offiziersgesellschaft SOG www.sog.ch

2 | Sshweizerischer Unteroffiziersverband SUOV www.suov.ch

3 | Schweizerischer Pontoniersportverband SPSV www.pontonier.ch

4 | Schweizer Wasserfahrverband SWvV www.wasserfahren.ch

5 | Verein Schweizerischer Artellerieverein VSAV www.vsav.info

6 | Eidg. Verband der Uebermittlungstruppen EVU www.evu.ch

7 | Schweizerischer Feldweibel Verband SFwV www.feldweibel.ch

8 | Schweizerischer Militarpolizeiverband SMPV www.militarpolizeiverband.ch

9 | Waffenlauf Verein Schweiz WVS www.waffenlauf.ch

10 | Schweizerischer Fourierverband SFV www.fourier.ch

11 | Schweizer Verband Mech u. Leichter Truppen SVMLT www.svmlt.ch

12 | Verband Schweizerischer Militdrmotorfahrer-Verein VSMMV www.vsmmv.ch

13 | Schweizerischer Militdr-Sanitats-Verein SMSV www.smsv.ch

14 | Unteroffiziersgesellschaft der Schweiz UGS WWW.UQS-Usos-usus.ch

15 | Verband der Angehdrigen des koord. Wetterdienstes VAKW www.vakw.ch

16 | Schweizerischer Feldpost-Verband SFPV www.briefpost.ch/feldpostverband/index.htm

17 | Schweiz. Vereinigung der Telecom Of+Uof FTG OF+Uof www.svicofuof.ch

18 | Schweizerischer Tambouren- u. Pfeiferverband STPV www.stpv-astf.ch

19 | Schweizerische Traingesellschaft STG www.train.ch

20 | Verein Schweizerischer Militdrhundefuhrer VSMF www.smf-schweiz.org

21 | Verein Schweizerischer Gebirgssoldaten VSGGS WWW.vsgs-uspa.ch

22 | Historische Radfahrer Kompanie Hist Rdf Kp www.hist-rdf-kp.ch

23 | Schweizerischer Kavallerieschwadron 1972 SKS 1972 www.kavallerieschwadron.ch

24 | Schweizerischer Verband Rotkreuzdienst SV-RKD www.sv-rkd.ch

25 | Berner Dragoner 1779 Berner Dragoner 1779 | www.bernerdragoner.ch

26 | Of@Uni Schweiz (Verein der Offiziere an der Uni) Of@Uni Schweiz

27 | Schweizerischer Korea-Vereinigung SKV www.korea-vereinigung.ch

28 | Schw. Gesellschaft der Armeeseelsorger SGA www.armeeseelsorge.ch

29 | armeetaucher.ch

30 | QueerOfficers Switzerland www.queerofficers.ch
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Gesellschaft / Verband Funktion Anrede | Grad Vorname Nachname E-Mail

1 SOG Prasident Herr Oberst Dominik Knill office@sog.ch

2 | SsUov Prasident Herr Sergent Christophe Croset chriscros@bluewin.ch

3 | SPSV Prasident Herr Oberst René Wernli praesident@pontonier.ch

4 | SWV Prasident Herr Martin Seiler seiler.martin@bluewin.ch

5 | VSAV Prasident Herr Oberstlt Thomas Purtschert th.purtschert@bluewin.ch

6 | EVU Prasident Herr PIt Guillaume Baudoin gbaudoin@gmail.com

7 | SFwV Prasident Herr Stabsadj Marco Frauenknecht marco.frauenknecht@bluewin.ch
8 | SMPV Prasident Herr Maj i Gst Philipp Fassler info@militérpolizeiverband.ch
9 | WVS Prasident Herr Fourier Urs Vogel vogelurs@bluewin.ch

10 | SFV Prasident Herr Fourier Daniel Wildi daniel.wildi@fourier.ch

11 | SVMLT Prasident Herr Hauptmann Roman Schdnenberger praesidium@svmlt.ch

12 | VSMMV Prasident Herr Major Sylvain Rdbig sylvain.roebig@vtg.admin.ch
13 | SMSV Prasident Herr Oberst Stefan Sporri zentralp@smsv.ch

14 | UGS Prasident Herr Simon Maurer simon.maurer@gmail.com

15 | VAKW Prasident Herr Major Peter Albisser albisser_wangen@bluewin.ch
16 | SFPV Prasident Herr Adjutant Stephan Gilgen stephan.gilgen@gmail.com

17 | FTG OF+Uof Prasident ai Herr Johannes Gfeller johannes.gfeller@vtg.admin.ch
18 | STPV Prasiden Herr Sgt Robert Métrailler robert.metrailler@stpv-astf.ch
19 | STG Prasident Herr Oberst Hansjorg Vogler h.vogler@freshag.ch

20 | VSMF Prasident Herr Oberleutnant Marc Michel marc.michel@ezv.admin.ch

21 | VSGS Prasidentin Frau Brigadier Germaine J.F. | Seewer germaine.seewer@vtg.admin.ch
22 | Hist Rdf Kp Prasident Herr Feldweibel Bruno Sorlini praesident@rdf-kp.ch

23 | SKS 1972 Prasident Herr Adjutant Beat Huber huberbeat55@hotmail.com

24 | SV-RKD Prasidentin a i Frau Wm RKD Priska Baumeler-Hurschler | priska.hurschler@bluewin.ch
25 | Berner Dragoner 1779 Prasident Herr Stefan King stefan.kueng@kuengbern.ch
26 | Of@Uni Schweiz Prasident Herr Lt Raphael Jack praesident@ofcampuszh.ch
27 | SKV Prasident Herr Divisionar Jean-Jacques | Joss jean-jacques.joss@outlook.com
28 | SGA Prasidentin Frau Hptm Luisa Markos Shammas lusia.shammas@cath-vd.ch

29 | armeetaucher.ch Prasident Herr Major Robert Hilty hitly@rph.ch

30 | QueerOfficers CH Prasident Herr Oberstlt i Gst Dominik Winter praesident@queer-officers.ch
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